ОБРАЗЕЦ: ПЕРЕУСТРОЙСТВО НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ НА ПРАВЕ СОБСТВЕННОСТИ

Главе государственной администрации
Каменского района и г. Каменка
Бычкову В. В.
от _______________________________
 _________________________________,
проживающего (ей)_________________
 _________________________________
(Представитель по доверенности №___
от _______________________________)
тел.______________________________

Заявление
Прошу разрешить проектирование объекта недвижимости:________________________ _______________________________________________________________________________, расположенного по адресу:   ______________________________________________________.

Прилагаю документы:
1. Копия паспорта (стр. 1, 2,16) (для физических лиц).
2. Копия свидетельства о государственной регистрации права собственности на объект недвижимого имущества (при наличии).
3. Инвентаризационно- техническая документация по объекту по состоянию на текущий период:
а) копия технического паспорта на объект недвижимого имущества;
б) план-схема органа технического учета  (со сроком  действия 6 (шесть) месяцев).
4. Документы, подтверждающие право пользования земельным участком (при наличии).

  «_____» ______________20____ г.

Подпись заявителя ____________________                           ____________________________
       (Ф. И. О.)

ОПИСЬ
прилагаемых документов
к заявлению на проектирование реконструкции, перепланировки, переустройства нежилых помещений, общественных зданий, сооружений для юридических и физических лиц в порядке осуществления хозяйственной деятельности на праве собственности

от _____________________________________________________________________________
(Ф. И. О. заявителя)

	№ п/п
	Наименование документа
	Кол-во листов

	1
	Копия паспорта (стр. 1, 2,16) (для физических лиц)

	2
	Копия свидетельства о государственной регистрации права собственности на объект недвижимого имущества (при наличии)

	3
	Инвентаризационно- техническая документация по объекту по состоянию на текущий период

	а) копия технического паспорта на объект недвижимого имущества

	б) план-схема органа технического учета  (со сроком  действия 6 (шесть) месяцев)

	4
	Документы, подтверждающие право пользования земельным участком ( при наличии)

	Предоставлено по собственной инициативе:

	5

	6

	7

Документы представил    _____________________                  ____________________________
                                                                                        (подпись)                                                                                    (Ф. И. О.)

«_____» ______________20____ г.

Документы принял
____________________________           ______________         ____________________________
                  (указывается должность)                                                    (подпись)                                                             (Ф. И. О.)

«_____» ______________20____ г.

Оригиналы документов согласно пунктам ________________ описи возвращены.

Документы принял    _____________________                  ____________________________
                                                                                        (подпись)                                                                                    (Ф. И. О.)
«_____» ______________20____ г.
*Основание: п. 19 Приложения к Постановлению Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 27 декабря 2018г. №466 «Об утверждении Регламента предоставления государственными администрациями городов (районов) Приднестровской Молдавской Республики государственной услуги «Выдача Решения на проектирование объекта».